
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:         www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:        210 3442278 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
                             Κοκκινίδου Α. 
FAX:                    210 3442282 
e-mail:                dprb@minedu.gov.gr 

 
 
     Διεκπεραίωση: 
    μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι,    11/08/2015   
 
Αριθ. Πρωτ.:  128203/Ε2 
 
Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
           

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2015-2016».    
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) 
και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20 Α’) με θέμα «Σύσταση και 

μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων». 

4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21 Α΄) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την υπ΄ αριθμ. Y100 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 299/2015 τ.Β΄) με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Αναστάσιο Κουράκη». 

6. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ.  
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             
                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  



2 

 

εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2015-2016, όπως αυτοί 
εμφανίζονται στους παρακάτω πίνακες:    
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 215284 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 184101 ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 215294 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

5 221867 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 215301 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

7 205670 ΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 216004 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΕΡΙΚ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

9 226959 ΒΑΒΟΥΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

10 700974 
ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

11 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

12 190683 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

13 700612 ΒΟΛΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14 205672 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

15 221737 ΓΙΑΓΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 213624 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

17 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

18 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

19 209319 ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20 198477 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 224875 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

22 169623 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23 219007 ΓΥΦΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26 227898 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

27 206609 ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

28 184672 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

29 198345 ΚΑΡΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

30 171328 ΚΕΝΤΑΡΧΟΥ ΡΟΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

31 209088 
ΚΟΚΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

32 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

33 215501 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

34 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

35 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

36 700038 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

37 222251 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

38 224989 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 206450 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

40 164860 ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

41 190884 ΛΑΠΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43 204992 ΛΙΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

44 175018 ΛΟΥΒΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

45 220740 ΛΥΚΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



3 

 

46 215545 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

47 210927 ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

48 224162 ΜΑΤΣΙΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

49 215568 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

50 219087 ΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

51 219303 ΜΕΝΕΣΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

52 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

53 206245 
ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

54 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

55 194423 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

56 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

57 221786 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

58 228364 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

59 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

60 160185 ΠΑΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

61 225086 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

62 226726 ΠΑΝΤΩΣΤΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

63 201819 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

64 194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

65 190404 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

67 210997 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

68 228086 
ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

69 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

70 229308 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

71 703408 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 181759 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 209212 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

74 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

75 203124 ΠΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

76 701221 ΠΛΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

77 200113 ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 196842 ΣΕΡΜΕΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

79 228128 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

80 217658 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

81 208267 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

82 229173 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

83 224007 
ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 213563 ΣΤΥΛΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

85 703274 ΤΖΑΜΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

86 159624 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

87 224024 
ΦΑΡΣΑΡΗ 
ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 218804 ΦΙΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

89 177430 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

90 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

91 203500 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

92 224294 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 



4 

 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
για το σχολικό έτος 2015-2016, όπως αυτοί εμφανίζονται στους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 215086 ΑΔΑΜ ΟΛΓΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 226009 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

4 214431 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

5 229888 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

6 216821 ΑΪΛΑΜΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 203176 ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 208852 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

9 169343 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

10 181582 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

11 227804 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

12 205073 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

13 225411 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

15 200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

16 214909 ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

17 209312 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 206417 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 219190 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

20 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

21 226259 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΑΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

22 214450 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

23 210264 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

24 152731 ΑΡΔΑΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

25 212588 ΑΡΜΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

26 223861 ΑΡΩΝΗ ΦΙΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

27 213598 ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

28 210760 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

29 214788 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

30 203871 ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

31 224055 ΒΑΪΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

32 224323 ΒΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

33 198987 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

34 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 229019 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 216009 ΒΑΤΖΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

37 229485 ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 227826 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

39 209419 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 223870 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

41 219728 ΒΟΛΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

42 223872 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

43 185404 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΦΟΦΩ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 208022 ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

45 216015 ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

46 216868 ΓΑΖΕΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ18.33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

47 229292 ΓΑΛΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

48 223873 ΓΑΛΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

49 219731 ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 



5 

 

50 227838 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

51 227840 ΓΕΩΡΓΟΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

52 226266 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 214239 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

54 211902 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

55 208995 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

56 211579 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

57 166333 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 227846 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

59 225465 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ18.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

60 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

61 228292 ΓΚΑΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ18.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

62 195635 ΓΚΑΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

63 215356 ΓΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 229036 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

65 190529 ΓΚΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

66 178831 ΓΚΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

67 213634 ΓΚΟΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

68 184778 ΓΚΟΥΛΙΑΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 209321 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

70 215133 ΓΛΗΓΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

71 208040 ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

72 208816 ΓΟΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ18.10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

73 201025 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

74 227855 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

75 221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

76 224356 ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

77 206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78 229498 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 223888 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

80 203914 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

81 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82 227866 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

83 227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

84 229045 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

85 186906 ΔΡΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 180769 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

87 225775 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

88 216043 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

89 210828 ΖΑΔΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

90 210275 ΖΑΦΕΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

91 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

93 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

94 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

95 190534 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 227579 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 190535 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΔΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

98 227892 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

99 228276 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

100 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

101 208734 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

102 219754 ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

103 229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



6 

 

104 224914 ΙΤΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

105 209330 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 206399 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 224387 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 229768 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΙΔΩ ΠΕ18.33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

109 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 208087 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

111 229506 ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

112 215423 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

113 194299 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

114 203955 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

115 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

116 207581 ΚΑΛΛΙΧΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

117 210490 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

118 215902 ΚΑΛΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

119 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120 224399 ΚΑΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

121 191435 ΚΑΠΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ01.26 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ 

122 195002 ΚΑΡΑΚΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

123 199257 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

124 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

125 700998 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

126 214523 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

127 210287 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

128 225812 ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

129 214057 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

130 199582 ΚΑΡΝΟΜΠΑΤΛΟΓΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

131 215467 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

132 205259 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

133 224942 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

134 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

135 700471 ΚΑΤΣΙΠΟΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

136 195005 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

137 199892 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

138 216630 ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

139 224119 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

140 227935 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

141 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

142 213507 ΚΗΡΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

143 209085 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144 210878 ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

145 227937 ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

146 215483 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

147 200573 ΚΛΑΠΑΝΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

148 703902 ΚΟΛΟΘΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

149 214976 ΚΟΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

150 180817 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

151 185625 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

152 210520 ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

153 200678 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

154 225857 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

155 224966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

156 700619 ΚΟΥΚΚΟΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

157 207598 ΚΟΥΚΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 



7 

 

158 161229 ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 204773 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΜΙΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

160 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

161 206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

162 211306 ΚΡΙΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

163 227596 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 213771 ΚΩΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

165 224145 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

166 223006 ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

167 213775 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

168 186031 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

169 219068 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

170 224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

171 190556 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

172 195884 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

173 208155 ΛΙΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

174 204955 ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

175 225004 ΛΙΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

176 176985 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

177 188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

178 188020 ΛΟΠΑΡΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

179 219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

180 176360 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

181 219641 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

182 174663 ΜΑΚΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

183 227994 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 177403 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

185 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

186 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

187 199410 ΜΑΝΤΖΑΡΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

188 199105 ΜΑΝΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

189 199106 ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190 210698 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ 

191 185637 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

192 165130 ΜΑΡΜΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

193 700447 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

194 217059 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

195 219085 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

196 204033 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197 227605 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

198 220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

199 176379 ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

200 151373 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΛΙΔΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

201 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

202 204977 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ18.20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

203 196345 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

204 178667 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

205 228632 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

206 228024 ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

207 208758 ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

208 216279 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

209 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

210 227786 ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 200011 ΜΠΑΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 



8 

 

212 205409 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

213 205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

214 211617 ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

215 167461 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

216 204066 ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

217 194713 ΜΠΙΣΥΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

218 219313 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

219 216154 ΜΠΟΪΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

220 190387 ΜΠΟΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

221 225050 ΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

222 225051 ΜΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

223 194816 ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

224 700264 ΜΠΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225 223451 ΜΠΟΥΡΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

226 191119 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

227 207916 ΜΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

228 205868 ΜΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

229 224737 ΝΑΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

230 190563 ΝΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

231 701588 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

232 209162 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

233 215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

234 215621 ΝΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

235 214083 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ ΖΑΜΠΙΝΕ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

236 213531 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

237 170887 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

238 209168 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

239 228050 ΝΙΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

240 194649 ΝΟΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

241 204083 ΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

242 904968 ΝΤΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

243 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

244 229530 ΝΤΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

245 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

246 703835 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

247 201134 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΕΛΠΙΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

248 224495 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

249 173067 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

250 194465 ΟΛΠΑΣΙΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

251 225081 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

252 171622 ΠΑΛΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

253 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

254 219327 ΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

255 227749 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

256 176057 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

257 701535 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

258 219849 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

259 225106 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

260 186271 ΠΑΠΑΤΖΙΚΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

261 206474 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

262 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

263 228088 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

264 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 



9 

 

265 224748 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

266 209360 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

267 185652 ΠΑΡΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

268 700292 ΠΑΣΧΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

269 225124 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

270 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

271 214626 ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

272 221808 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

273 215680 ΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

274 229542 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

275 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

276 215690 ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

277 216193 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

278 228110 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

279 188566 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

280 223511 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

281 215945 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

282 703863 ΡΟΥΒΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ17.07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

283 228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

284 214344 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

285 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

286 185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

287 213921 ΣΑΒΒΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

288 188897 ΣΑΛΕΠΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

289 211766 ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

290 199151 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

291 214780 ΣΑΜΨΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

292 227637 ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

293 205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

294 215717 ΣΔΟΥΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

295 208260 ΣΕΙΤΑΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

296 217369 ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

297 225443 ΣΙΑΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

298 174099 ΣΙΓΑΛΟΥ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

299 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

300 229780 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

301 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

302 211047 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

303 219143 ΣΟΥΛΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

304 220188 ΣΠΑΘΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

305 216209 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

306 224545 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

307 211778 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

308 194823 ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

309 211056 ΣΤΑΘΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

310 700905 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

311 206101 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

312 220578 ΣΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

313 208273 ΣΤΑΥΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

314 
219360 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

315 207520 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

316 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

317 219890 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 



10 

 

318 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

319 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

320 206494 ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

321 219996 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

322 225793 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

323 905048 ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

324 228148 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

325 221829 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

326 215969 ΤΕΛΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

327 700559 ΤΖΑΦΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

328 203462 ΤΖΕΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

329 188186 ΤΖΕΦΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

330 702732 ΤΖΗΜΟΡΑΓΚΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

331 189080 ΤΖΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

332 205832 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

333 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

334 204175 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

335 228157 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

336 229313 ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

337 220022 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

338 211556 ΤΡΕΒΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

339 194098 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

340 209272 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

341 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

342 215122 ΤΡΙΓΚΟΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ 

343 216231 ΤΣΑΓΑΛΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

344 213962 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ 

345 200211 ΤΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

346 186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

347 228169 ΤΣΑΤΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

348 227771 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

349 219900 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

350 209774 ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

351 219158 ΤΣΕΝΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

352 191938 ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

353 186363 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

354 229560 ΤΣΙΜΠΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

355 196004 ΤΣΙΜΠΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

356 224020 ΤΣΙΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

357 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

358 204191 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

359 184894 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

360 192523 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ 

361 226321 ΤΣΩΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

362 211560 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

363 194917 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

364 222723 ΦΑΡΦΑΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

365 217385 ΦΙΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

366 205628 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

367 171671 ΦΛΙΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

368 224031 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

369 172395 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ18.27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

370 187449 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

371 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



11 

 

372 173904 ΧΑΛΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

373 229928 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

374 229906 ΧΑΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

375 177596 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

376 185358 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

377 209297 ΧΑΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

378 225852 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

379 702389 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

380 209301 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

381 161098 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

382 205794 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

383 226325 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

384 189088 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

385 225240 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

386 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

387 223261 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

388 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

389 190593 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

390 188896 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

391 216836 ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Ε.ΔΡΑΜΑΣ 

392 701286 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

393 220077 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

394 225955 ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους. 

 
                                                                                                              Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πίνακας Αποδεκτών : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε. της Χώρας 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Aναπληρωτή Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’ 

  (ψηφιακά σε μορφή pdf) 
 


